
Ideella kulturföreningen Cirkustältet presenterar 
STADRA SOMMARSCEN 

 
Ett nytt land finns att besöka i Bergslagen - Landet Stadra.  

Utan extra kostnad kommer vi utfärda inresevisum på plats. 
 

VILL HA DIG 
en pjäs i  Hjalmar Söderbergs spår  

 
Detta blir årets teaterhändelse på Stadra Sommarscen.  

Vi bjuder upp till en trånande dans - i en passionerad berättelse om 
 oro, otro och åtrå av dramatikern Johan Bernander! 

Klockan har sedan länge klämtat in det gyllene året 1910.  
Det är het sommar och vi befinner oss alla i linnekostym på Stadra Gård,  

platsen där vi ju vet att allt kan hända. Stadras innevånare törstar efter kärlek.  
 

Gårdens ägare Marcus Bremer och hans unga fru Saga,  
sekonderad av den frispråkiga ålderfru Bremer möter plötsligt självaste  

Hjalmar Söderberg samt herr journalist Henrik Riise.  
Två herrar som båda relaterar sig till Saga.  

Bli inte förvånad om herr Strindberg plötsligt kommer att flyga förbi i luften.  
Här kommer det att blixtra av skönhet och av längtan, av förhoppningar och av  

livsleda i en passionerad berättelse. Här flödar det över i allas bägare. 
Vi bjuder på en föreställning med glädje, förvandling och med tidsförflyttning.  

Förbålt uppiggande och underhållande. Och vi lovar er ett minst sagt oväntat slut. 
 

Regi Johan Bernander. Scenografi och kostym Märta Fallenius. Musik Anders Ortman.  
Ljus Carina Jernberg. Mask Giovanni Indelicato 

Skådespelare Ellen Hennig, Duncan Green, Magnus Wetterholm, Rune Jacobsson,  
Eva Haldert, Stefan Jansson och på cello Anja Strautmanis. 

 
Premiär  30 juni .   

Därefter 1-3 jul i ,  6-10 jul i ,  13-17 jul i ,  20-24 jul i ,  27-31 jul i ,  3-7 august i  
Tisdag-fredag kl .  19.00, lördag kl .  17.00 

 

Simsalbim - en nordisk trollerifestival 
fami l jeförestäl ln ingar - och l i te t i l l !  

För femte året bjuder vi på ett riktigt kalas i magins landskap. Modernt och gammalt, 
brokigt och glatt, underhållande och underfundigt. Hur gör dom, hur gör dom? Två dagar i 

gränslandet mellan trolleri och nycirkusaktig varieté. Möt gamla bekanta i en ny 
konstellation. Direkt från stora världen Roy Bjerke från Norge, Robert Jägerhorn från 
Finland, Markus Zink från Tyskland, Anders Ortman och självklart Malin Nilsson från 

Sverige. "Träd nu in på våran cirkus, lyssna till de stora snyften, hjärta smärta i manegen lidelse 
och skräck och förtvivlan" ur Cirkussång av André Heller. 

Onsdag 11 & torsdag 12 august i  k l .  19.00 
 
 
 
 
 



 
 

 
Mannen i båten 

en berättelse av PO Enquist .  
Ett gästspel från Teater Martin Mutter i Örebro 

Gott folk, vi bjuder på ännu ett författarebesök på Stadra.  
"Ett barndomsminne om det som hände vid Bursjön i Västerbotten sommaren då jag fyllde  

9 år. Sommaren då allting tog slut och allting började". 
Mannen i båten är en sällsam barndomsupplevelse som utspelas i gränslandet mellan  

liv och död, dröm och verklighet.  
En föreställning som gjord för Lilla scenen,  

där Greckens vatten nästan kluckar in på teatern. 
Skådespelare Jonas Hedlund. Musiker Mikael Karlsson.  

Regi Mats-Arne Larsson. 
Lördag 14 august i  k l .  17.00 & söndag 15 august i  k l .  15.00 

OJ!  
Carlstad Traditional Jazz Band  

kommer nästan direkt efter lördagens föreställning (kl.18.20) på Stora scenen. 
En riktigt överraskande brygd med ett sexpack jazzmusiker! 

 

Titanisk musik 
om musik och musiker kr ing vär ldens mest kända skepp  

Åter på Stadra! Claes-Göran Wetterholm, denna gång med damtrio, ger ännu en gång en 
av sina bejublade Titanicberättelser. En kväll om myterna kring skeppets musiker, om 

musik som lever vidare och besjunger världens mest berömda skepp – Titanic.  
Claes-Göran Wetterholm är en världsauktoritet. Han framträder tillsammans med  

Anja Strautmanis cello, Gaianeh Pilossion violin och Ester Forsberg viola. 
Tisdag 17 august i  k l .  19.00 

 

Sånger av Jacques Brel 
belg iskt och franskt på Stadra  

Succéföreställningen från förra året, nu åter på sommarscenen.  
Jacques Brels sånger - fullständigt omskakande, och så starka, roliga och livsbejakande.  

En föreställning för dig som vill njuta, gråta, skratta och öka din livsaptit. 
Magnus Wetterholm sång. Tommy Nilsson dragspel. Anja Strautmanis cello. 

Torsdag 19 august i  k l .  19.00 (obs Magnus i  kalendern) 
 

Carl Jan smakar på Carl Johan 
Dagen innan ett visst jubileum går av stapeln i Örebro, firar vi av säsongen med ett 

Stadrafyrverkeri. Vad vi vet - i närvaro av Frankrikes ambassadör. 
Vi låter Bergslagens okrönte kung, tillika måltidsprofessor och en formidabel berättare,  

Carl Jan återge historietter om måltid, dryck och vanor  
hos den förste av huset Bernadotte, Carl XIV Johan.  

Året var 1810 och Sverige fick en ny dynasti. Under kvällen överraskningsartister. Det ni! 
Fredag 20 august i  k l .  19.00 

 
 
 



 
 
 
 

UTSTÄLLNINGAR 
Utan t i te l –  

en installation av Lena Hellström. Hundratals lakan med broderade kvinnonamn fladdrar 
för vinden. En syn för gudarna. 

Relat ioner 2010 – 
 sex fotografer ställer ut: Kajsa Grebäck, Lena Hellström, Hans Jonsson, Dragan Popovic, 

Joachim Nilsson och Robin Haldert på oväntade ställen. 
En l i ten f i lm om Platon  –  

Bertil Nyströms och Ted Ströms fängslande kortfilm visas i Stora jordkällaren. 
 

Café Farbror Blå  
Slår upp sina portar. Kom och snaska på allehanda godsaker. 

 
 

Stadra Sommarscen - vid Kultur & Måltidsväg 244 
 

Konstnärlig ledare Magnus Wetterholm 
 

Med reservation för eventuella ändringar 
stadrasommarscen@telia.com  |  www.stadrasommarscen.se 

 
0587-710 24 


